[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________
от _______г.

№____

с. Ароматное
О внесении изменений в  Постановление Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от  05.10.20201 №  225 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»
В целях приведения муниципального правового акта администрации Ароматненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ароматненского сельского поселения, Администрация Ароматненского сельского поселения
 постановляет:
.

1.Внести Постановление Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 05.10.20201 №  225 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Постановления отменить.

1.2. Приложение № 1 к Постановлению отменить.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на информационном стенде администрации Ароматненского сельского поселения по адресу: с. Ароматненское, ул. Дорожная1 и на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым: http://aromatnoe-sovet.ru/.

Председатель Ароматненского сельского

совета – глава администрации
Ароматненского сельского поселения

И.А.Лизогуб
1